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Pirkanmaan Syöpäyhdistys Villasukkakilpailu 2026 
”Varjosta valoon, aurinko nousee tänäänkin” 

           

Suunnittelija Kirsi Sillanmäki 

OHJE: Sukan koko on n. 40-42, suunniteltu oman, ei niin siron jalkani mukaan. Mikäli 
haluat pienemmän tai kapeamman koon tai käsialasi on löysempi voit käyttää 
ohuempaa lankaa ja puikkoja esim. Kaupunki Rotvalli ja puikot 3 ja mitoittaa terän 
pituuden jalan koon mukaan. 

Lankana käytetty Blossom fade 100g/264m 
Turkoosi väri 39 n. 40g 
Vaaleanpunainen väri 37 n.70g 
Sekä vähän keltaista Muumitalolankaa (100g/225m) Lankaa ei enää valmisteta ja voit 
käyttää sen sijaan esim. Kaupunki Kivijalka lankaa. 
Neuletiheys: 24 x 34 s 
1n= neulo 1 silmukka nurin, 2n= neulo 2 silmukkaa nurin 
1o= neulo 1 silmukka oikein, 3o= neulo 3 silmukkaa oikein 
lk=langankierto puikolle 
 
Sukat voi tehdä myös itselle mieluisista väreistä ja langoista, vaikka yksivärisestä 
langasta. Omaan käsialaani Kaupunki Kivijalka toimii samoin kuin tuo Blossom fade. 
Vaikka juoksevuus tuossa ohjeen mallilangassa onkin isompi se kuitenkin on 
olemukseltaan pörheämpi ja pehmeämpi, jolloin niistä saa saman tiheyden 
neuleeseen. 
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Ohje: Luo 60s turkoosilla, puikkojako 15-15-15-15. 
Resori: 
1.krs: neulo 1n *3o, 2n* toista kunnes jäljellä 1s, neulo se n. 
2. – 3. krs; neulo kuten 1. krs. 
4.krs, 1n * nosta vasemmalta puikolta 3. silmukka kahden edellisen yli ja neulo ne sen 
jälkeen 1o, lk, 1o, 2s n* toista kunnes jäljellä 1s, neulo se n. 
Kun olet neulonut kerrokset 1-4 kaksi kertaa jatka kolmatta kertaa kerrokset1-2, 
kerroksella 3 ota mukaan keltainen väri ja neulo nurjat silmukat turkoosilla ja oikeat 
keltaisella, jatka sitten näillä väreillä krs 4 ja seuraavat 1-2-krs, lopeta keltainen ja jatka 
taas vain turkoosilla kunnes olet neulonut turkoosilla kaksi kokonaista 
valepalmikkokuvioita ja jatka vielä kerrokset 1-2. 
Varsi: Neulo sen jälkeen 3 krs sileää oikeaa ja aloita varren kuvio, kuvion jälkeen neulo 
vielä vaaleanpunaisella 3 krs. 
Kantapää: neulo kantapää puikkojen 1 ja 4 silmukoilla: neulo puikko 1 oikeaa ja sen 
lopussa 2oyht, jolloin puikolle jää 14s, käänny ja neulo nurjalla nostokerrokset: nosta 
ensimmäinen silmukka neulomatta lanka edessä eli nurjalla, 1n, 1 neulomatta kuten 
edellä jatka puikot 1 ja 4 jonka lopussa neulo 2n yhteen, eli puikolla 4 on myös 14s. 
Jatka oikealla nostamalla ensimmäinen silmukka neulomatta ja muut neulo oikein ja 
nurjalla nosta 1s, 1n, kunnes olet neulonut 14 kertaa nurjan nostokerrokset. Kerrokset 
on helpointa laskea nurjalla näkyvien nostettujen lankalenkkien mukaan. 
Tee sitten kantakavennukset: neulo oikealla kunnes 1. puikolta olet neulonut 5s, neulo 
seuraavat 2s yhteen oikein silmukoiden takareunasta, käänny ja neulo edelleen 
nostettuna nurjalla kunnes olet neulonut 4. puikolta 5 ensimmäistä eli viimeinen on 
nostettu silmukka, neulo kaksi seuraavaa  nurin yhteen ja käänny, nosta aina kerroksen 
ensimmäinen silmukka neulomatta molemmin puolin. Toista kunnes sivusilmukat ovat 
loppuneet ja kantaan jää 12 s neulo vielä oikean puolen kantasilmukat: nosta 1.s ja 
neulo loput oikein.  
Terät: Neulo sen jälkeen kantapään sivuista ihan reunasta 1. puikolle 14s, älä siis ensin 
nosta niitä lenkkejä puikolle kuten monesti ohjeistetaan, se vain turhaan venyttää ne, 
vaan neulot ne suoraan langalla, jolloin kannan sivustakin tulee ihan tiivis. Siirrä 2. 
puikolta ensimmäinen silmukka puikolle 1, neulo puikot 2 ja 3 ja 3. puikon viimeinen 
silmukka siirtyy 4. puikon ensimmäiseksi. Neulo kannan toisesta reunasta 14 s kuten oli 
1. puikolla ja puikolla olevat 6 s kannan keskelle. Nyt puikoilla on 21-14-14-21 
silmukkaa. 
Jatka sileää oikeaa ja tee kavennukset heti seuraavalla kerroksella ja sen jälkeen joka 
toinen kerros: 1. puikon lopussa 2o yhteen ja 4. puikon alussa 2oyhteen ssk eli käännä 
ensin silmukat niin, että puikon päällä ollut silmukan reuna onkin puikon takana ja 
sitten niistä takana olevista reunosta neulot yhteen. Toki voi tehdä vaihtoehtoisesti 
myös ylivetokavennuksen. Kavenna kunnes 1. ja 4. puikolla on 13 – 14 s jalkaterän 
leveyden mukaan, jatka sileää oikeaa kunnes mitta kantapään takana on – 2cm 
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sukkakokosi mukaista ennen kärkikavennuksia . Tässä koossa  (21-2=)19 cm, aloita 
sitten kärkikuvio, kuvion jälkeen neulo 1 krs oikeaa keltaisella. Aloita sitten 
kärkikavennukset. 
Leveä nauhakavennus: Neulo 1. ja 3. puikolla kunnes jäljellä on 3s, neulo 2o yhteen ja 
1o, 2. ja 4. puikolla neulo 1o ja tee ssk, eli käännä 2 silmukkaa ja neulo ne takareunoista 
yhteen, kuten edellä kantasivujen kavennuksessa, jatka kavennuksia joka 2. krs kunnes 
puikoilla on 9s, (jos jätit pohjapuolella vain 13 s/puikko kunnes pohjapuolella on 8s ja 
päälipuolella 9s, kavenna heti seuraavalla kerroksella vain pohjapuolelta = 8-8-8-8 s 
puikoilla) jonka jälkeen tee kavennukset joka krs kunnes 2s puikoilla:  
Kärjen lopetus: älä vedä lankaa silmukoiden läpi vaan tee kestävämpi lopetus: Neulo 
2s o yht, siirrä silmukka seuraavan puikon alkuun ja nosta sen jälkeen seuraavat 
silmukat yksitellen tuon silmukan yli kiristäen hieman löysät pois joka välissä ja vasta 
lopuksi kun vain se yksi silmukka on jäljellä katkaisen lanka ja vedä sen läpi ja 
hivuttamalla kiristä jos jäi vielä silmukkalenkkiä. Tällöin kaikkien lopetettavien 
silmukoiden sisällä viimeistä lukuun ottamatta on kaksinkertainen lanka, eikä vain 
yksinkertainen kuten jos lanka vedetään kaikkien läpi. 
Päättele langanpäät ja viimeistele haluamallasi tavalla mikäli koet sen tarpeelliseksi. 
 
25.3.2026 Kirsi Sillanmäki 


